АДМИНИСТРАЦИЯ
УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.01.2010                                                    № 18
О внесении изменений в долгосрочную целевую программу «Строительство малобюджетного жилья в Уссурийском городском округе на 2009-2013 годы», утвержденную постановлением администрации Уссурийского городского округа от 21 мая 2009 года № 580 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Строительство малобюджетного жилья в Уссурийском городском округе на 2009-2013 годы»

Руководствуясь Уставом Уссурийского городского округа, постановлением главы Уссурийского городского округа от 26 декабря 2008 года № 1641 «Об определении порядка принятия решений о разработке, формировании и сроках реализации долгосрочных целевых программ Уссурийского городского округа», в целях исполнения постановления администрации Уссурийского городского округа от 14 мая 2009 года № 558 «Об утверждении Концепции долгосрочной целевой программы «Строительство малобюджетного жилья в Уссурийском городском округе на 2009-2013 годы», постановления администрации Уссурийского городского округа от 21 мая 2009 года № 580 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Строительство малобюджетного жилья в Уссурийском городском округе на 2009-2013 годы»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в долгосрочную целевую программу «Строительство мало​бюджетного жилья в Уссурийском городском округе на 2009-2013 годы», ут​вержденную постановлением администрации Уссурийского городского ок​руга от 21 мая 2009 года № 580 «Об утверждении долгосрочной целевой про​граммы «Строительство малобюджетного жилья в Уссурийском городском округе на 2009-2013 годы», следующие изменения:

а)
в паспорте долгосрочной целевой программы в строке «Целевые
индикаторы и показатели» слова «2009 г. - 6,5 тыс.кв.м, 2010 г. -
34,3 тыс.кв.м, 2011 г.- 50,0 тыс.кв.м, 2012 г. - 56,1 тыс.кв.м, 2013 г. -
62,6 тыс.кв.м» заменить словами «2009 г. - 6,2 тыс.кв.м, 2010 г. -
25,3 тыс.кв.м, 2011 г. - 53,0 тыс.кв.м, 2012 г. - 59,0 тыс.кв.м, 2013 г. -
66,0 тыс.кв.м»;

б)
в паспорте долгосрочной целевой программы в строке «Объемы и
источники финансирования с разбивкой по годам и видам источников» слова
«2009 г. - 192,0 млн.руб., 2010 г. - 789,0 млн.руб., 2011 г. - 1250,0 млн.руб.,
2012 г. - 1571,0 млн.руб., 2013 г. - 1878,0 млн.руб.» заменить словами
«2009 г. - 177,36 млн.руб., 2010 г. - 578,5 млн.руб., 2011 г. - 1325,0 млн.руб.,
2012 г. - 1646,0 млн.руб., 2013 г. - 1953,14 млн.руб.»;

в)
в главе 4 таблицу

	Объем финан​сирования на программные мероприятия
	Всего по про​грамме
	2009г.
	2010г.
	2011г.
	2012г.
	2013г.

	Всего:
	5680,0
	192,0
	789,0
	1250,0
	1571,0
	1878,0

	из них

	-средства    ме​стного бюдже​та
	998,8
	15,0
	220,5
	237,3
	254,1
	271,9

	-средства крае​вого бюджета
	4681,2
	177,0
	568,5
	1012,7
	1316,9
	1606,1

заменить таблицей

	Источники финансирования
	Объем финансирования на программные мероприятия (млн.руб.)

	в том числе по годам
	всего

	2009 г.
	2010 г.
	2011 г.
	2012 г.
	2013 г.

	Местный бюджет
	0,36
	10
	312,3
	329,1
	347,04
	998,8

	Краевой бюджет
	177
	568,5
	1012,7
	1316,9
	1606,1
	4681,2

	Всего
	177,36
	578,5
	1325,0
	1646,0
	1953,14
	5680

г) в главе 8 слова «2009 г. - 6,5 тыс.кв.м, 2010 г. - 34,3 тыс.кв.м, 2011 г.- 50,0 тыс.кв.м, 2012 г. - 56,1 тыс.кв.м, 2013 г. - 62,6 тыс.кв.м» заме​нить словами «2009 г. - 6,2 тыс.кв.м, 2010 г.- 25,3 тыс.кв.м, 2011 г. - 53,0 тыс.кв.м, 2012 г. - 59,0 тыс.кв.м, 2013 г. - 66,0 тыс.кв.м».

2. Отделу пресс-службы аппарата администрации Уссурийского город​ского округа (Дизендорф) опубликовать настоящие постановление в средст​вах массовой информации.

Глава Уссурийского городского округа

С.П. Рудица